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Atès  que  per  Decret  del  Regidor  delegat  de  l’Àrea de  Serveis  Generals,  Hisenda  i  Bon Govern  número
2025009738 de data 25 d’abril de 2025, s’aproven les bases específiques que han de regir la convocatòria per
a la constitució d'una borsa de treball de tècnic/a mitjà/na de Salut Pública, torn lliure i mitjançant concurs
oposició,  de la  plantilla  de personal  laboral  de l'Ajuntament  de Reus,  així  com la convocatòria d’aquest
procés. 

Vist l’informe emès pels serveis tècnics de Recursos Humans de data 11 de juny de 2025 en el que s’informa

sobre la necessitat de modificar les bases específiques en el sentit que podrà ser personal laboral o funcionari

de l’Ajuntament de Reus.

Vist l’establert als articles 21.1.g) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, Reguladora de les Bases de Règim Local i

l’article 53.1.h) del Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel qual s'aprova el Text Refós de la Llei Municipal i

de Règim Local de Catalunya.

Vist el disposat a l’apartat setè del Decret d’alcaldia número 2023013691 de data 21 de juny de 2023.

Per tot l’anteriorment exposat, I per Decret del Regidor delegat de l’Àrea de Serveis Generals, Hisenda i Bon

Govern número  2025014777de data 13 de juny de 2025, s’ha resolt :

Primer.  Aprovar la modificació de les bases específiques que han de regir el procés de selecció per a la

constitució d'una borsa de treball  de tècnic/a mitjà/na de Salut  Pública,  torn lliure i  mitjançant  concurs

oposició, de l’Ajuntament de Reus, en el sentit detallat a la part expositiva d’aquest Decret.

Segon. Publicar la modificació de les bases específiques en el tauler d’edictes electrònic i a la web municipal

de l’Ajuntament de Reus.

En la data de signatura del document electrònic 

El Secretari General, per delegació 
El Vicesecretari 

Sr Luis Martin Montull

Aquest document ha estat signat electrònicament amb data 16/6/2025

L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar a https://serveis.reus.cat/cve mitjançant el CVE: 20252A93A3121086DABC21EC3A4EB7B815FC95CFB0C20616114222

- 
C

V
E

 1
5

7
0

6
2

7
5

7
0

3
2

2
3

0
6

2
7

3
2

 V
a

lid
a

r 
a

u
te

n
ti
c
it
a

t 
e

n
 h

tt
p

s
:/

/s
e

rv
e

is
.r

e
u

s
.c

a
t/

c
v
e

  

  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
18

-6
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

05
41

9
I

 

P
àg

. 1
-1

I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-06-17T23:30:47+0200




